
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 566 del 31-08-2020 
 
 

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

N. 7 del 27-08-2020 
     

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI (COLLOQUIO) PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI   N.1 UNITA' 
DI PERSONALE CON QUALIFICA DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO 
AMMINISTRATIVO " CATEG. D1- AMMISSIONE CANDIDATI 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

PREMESSO: 

- Che con deliberazione della G.C. n 89 del 7/11/2019 è stato approvato il PIANO 

TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE 20/22; 

- Che con propria determinazione n.2 del 27/07/2020, in esecuzione del Decreto 

sindacale n.4 del 16/07/2020, è stato approvato il bando di selezione pubblica per 

titoli ed esami per l’assunzione di n. 1 unità a tempo pieno e determinato di “Istruttore 

Direttivo Amministrativo” – Cat. G. D 1 - presso l’Ufficio Sisma; 

 

DATO ATTO che: 

- Il bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio telematico del Comune e sul sito 
istituzionale di questo Comune – Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di 
Concorso in data 29/07/2020; 

- è stata inoltrata richiesta di pubblicazione all’Albo dei Comuni limitrofi, alla 

Provincia di Macerata,  alle OO.SS della provincia di Macerata ed al Centro dell’ 

impiego di Tolentino; 

 

PRESO ATTO che hanno presentato domanda di partecipazione alla selezione di cui 

trattasi, n. 21 candidati, le cui domande sono di seguito elencate con il riferimento al 

numero di protocollo con il quale sono state registrate: 

 

n. PROT.N. DEL 

1 N.4980 DEL 04/08/2020 

2 N.5097 DEL 07/08/2020 

3 N.5385 DEL 18/08/2020 

4 N.5388 DEL 18/08/2020 

5 N.5445 DEL 20/08/2020 

6 N.5447 DEL 20/08/2020 

7 N.5464 DEL 21/08/2020 

8 N.5487 DEL 21/08/2020 

9 N.5547 DEL 24/08/2020 

10 N.5553 DEL 24/08/2020 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

11 N.5557 DEL 24/08/2020 

12 N.5560 DEL 24/08/2020 

13 N.5563 DEL 24/08/2020 

14 N.5576 DEL 25/08/2020 

15 N.5579 DEL 25/08/2020 

16 N.5603 DEL 25/08/2020 

17 N.5652 DEL 26/08/2020 

18 N.5657 DEL 26/08/2020 

19 N.5658 DEL 26/08/2020 

20 N.5677 DEL 26/08/2020 

21 N.5681 DEL 26/08/2020 

CHE tutte le domande sono pervenute entro il termine di scadenza prefissato per il 

26/08/2020 ore 13,00; 

 

DATO ATTO che, ai fini della tutela dei dati personali, vengono omessi i nominativi dei 

candidati ai quali, pertanto, vengono assegnati dei codici di identificazione corrispondenti 

al numero di protocollo con il quale sono state registrate le rispettive domande di 

partecipazione; 

 

RICHIAMATI gli artt. 3 “Requisiti di ammissione”, art. 4 “Presentazione domanda” ed 

art. 5 “Ammissione e Pubblicazione” del bando di cui trattasi; 

 

DATO ATTO che tutti i candidati sono in possesso dei requisiti richiesti nel bando; 

 

RITENUTO dunque di dover ammettere alla presente procedura, tutti i candidati di cui 

sopra, identificati con il n. di protocollo assegnato alla propria istanza di partecipazione; 

 
 

D E T E R M I N A 

 

1. RENDERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. AMMETTERE alla procedura di selezione pubblica per esami per l’assunzione di n. 1 

unità a tempo pieno e determinato di “Istruttore Direttivo Amministrativo” – Cat. G. D 1 - 

presso l’Ufficio Sisma i candidati identificati con il numero di protocollo assegnato a ciascuna 

istanza di partecipazione di seguito indicati: 

 

CANDIDATI AMMESSI: 

 

n. PROT.N. DEL 

1 N.4980 DEL 04/08/2020 

2 N.5097 DEL 07/08/2020 

3 N.5385 DEL 18/08/2020 

4 N.5388 DEL 18/08/2020 

5 N.5445 DEL 20/08/2020 

6 N.5447 DEL 20/08/2020 

7 N.5464 DEL 21/08/2020 

8 N.5487 DEL 21/08/2020 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

9 N.5547 DEL 24/08/2020 

10 N.5553 DEL 24/08/2020 

11 N.5557 DEL 24/08/2020 

12 N.5560 DEL 24/08/2020 

13 N.5563 DEL 24/08/2020 

14 N.5576 DEL 25/08/2020 

15 N.5579 DEL 25/08/2020 

16 N.5603 DEL 25/08/2020 

17 N.5652 DEL 26/08/2020 

18 N.5657 DEL 26/08/2020 

19 N.5658 DEL 26/08/2020 

20 N.5677 DEL 26/08/2020 

21 N.5681 DEL 26/08/2020 

 
 

3. DI TRASMETTERE a tutti i candidati apposita comunicazione contenente il 

numero d’identificazione loro assegnato, corrispondente al numero di protocollo 

con il quale è stata registrata la domanda di partecipazione; 

 

4. PUBBLICARE l’elenco dei candidati ammessi alla procedura di selezione di cui 

trattasi nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” del 

sito istituzionale del Comune di Castelsantangelo sul Nera. 

 



@-@ - Pag. 4 - @-@ 

 

_________________________________________________________________________ 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 DOTT.SSA ALESSANDRA SECONDARI 

__________________________________________________________________________

__ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. 

Lgs. N. 267; 

Lì  31-08-2020 

         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                      DOTT.SSA MARTINA GALASSI 

__________________________________________________________________________

_ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  31-08-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

     DOTT.SSA MARTINA GALASSI 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 31-08-2020 al 15-09-2020 

Lì  31-08-2020 

                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                      DOTT.SSA MARTINA GALASSI 

__________________________________________________________________________ 
 
 
 


